34п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 № 2249-ПЗС

г. Екатеринбург

О «Протесте прокурора
Свердловской области
на Закон Свердловской
области от 29.10.2007
№ 136-ОЗ «Об особенностях
муниципальной службы
на территории
Свердловской области»

Рассмотрев протест прокурора Свердловской области на Закон Сверд-

ловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муни-

ципальной службы на территории Свердловской области», Законодательное

Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать обоснованным протест прокурора Свердловской области на

Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области».

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и

развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) разработать и внести в За-

конодательное Собрание в ноябре 2015 года законопроект, направленный на

реализацию требований, изложенных в протесте прокурора Свердловской

области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина